per nos a parte interiori craterum mon.rij p.ti ac in n.ri presenzia p.i constitutis R.dis et 

Ven.bilibus religiosis mon.rij p.ti V3 donna beatrice carrafa abba mon.rij p.ti donna Anna 

caracciola priora, d. elionora caracciola decana, m.re d. Isabella delofredo, d. Joanna 

delofredo, d. Vittoria barrile, d. Cornelia barrile, d. constantia spinella, d. vittoria grisona, d. 

beatrice de somma, d. Perna Sersale, d. beatrice guindaza, d. Carmelia pignatella, d. thelesa 

pignatella, d. elionora pignatella, d. Lucretia dela tolfa, d. Vittoria dela tolfa et d. Maria dela 

tolfa monialibus ditti mon.rij s.ti ligorij [n. 17 + 1] … ex una parte. Et Julio fabricator de 

neap. banderario … ex parte altera. Ad aures ipsarum R.darum abba et monialium noviter 

pervenisse mensibus p.tis de ordine Sacri regni cons.rij ad instantiam creditorum heredum q.o 

Jo: bapte et Jo: francisci cavalerij fuisse subbastata et incantata quandam domum d.tos 

heredum in pluribus et diversis membris et hedificijs inferioribus et superioribus consistente 

sita et posita in plathea armeriorum huius civ.tis neap. … (ASNa, Not. Fabrizio Bassi, sch. 

141/39, p.5; Pinto, Ricerca 2013). 

7.5.1597 - Beatrice Carrafa Abb.a … 7 de maggio 1597 (ASDN, Vicario delle Monache, f. 

170; Pinto, Ricerca 2010). 

4.6.1597 - Die quarto mensis junij decime Ind.s 1597 neap. et proprie in ven.li mon.rij s.ti 

Ligorij maioris ordinis s.ti beneditti Ad preces nobis fattas pro parte subscriptus partium 

accessimus ad ven. mon.rium s.ti Ligorij et dum essemus ibidem ante cratas ferreas ipsius 

invenisque per nos a parte interiori craterum mon.rij p.ti ac in n.ri presenzia p.i constitutis 

infr.is R.dis Abba et monialibus mon.rij p.ti V3 R.da donna Beatrice carrafa abba mon.rij p.ti 

d. Paula brancatia, d. Julia brancatia, d. Laura guindatia, d. Julia grisona, d. Cornelia latra, d. 

elionora caracciola, d. Maria dela tolfa, d. thelesa pignatella et d. Elionora pignatella 

monialibus mon.rii p.ti [n. 9 + 1] … ex una parte. Et Baldaxare cappellino de neap. … ex 

parte altera, p.te vero abba et moniales quo sup. nomine sponte asseruerunt coram nobis et 

d.to baldaxare presente, sup.te mon.rium et ecc.am s.ti ligorij habere tenere et poxidere justa 

rem propria mon.rij p.ti et ad … mon.rium leg.me et pleno jure spettante quandam cappella 

existente a manu dextera quando ingreditur per janua ecc.e p.te jux. cappella heredum q.o Jo 

vint.ij pisani et jux cappella parva R.di dopni Santoli carboni et alios confines, franca et … 

vendite Ac desiderante et … p.to baldaxare ob devotione qua habuit et habet erga … ecc.a s.ti 

ligorij in eadem ecc.a cappella cum sepultura habere easdem R.das abba et moniales … 

cappella ipsi baldaxari vel suis heredes … vendere libere et absque patto de ret.do offerendo 

soluere mon.rio p.to ducatos centum quinquaginta et infra … facere cona cum imagine s.me 

Annuntiate ac pavimentum regidarum cum armis et insignis … baldaxaris cum in cona p.ta … 

inbitriata fac.da … vendiderunt et alienaverunt … dedderunt d.to baldaxari ibidem presenti et 

bona fideicommisso sup.da prima cappella a manu dextera quedam ingrediens per janua 

magna ecc.e p.te … una cum arcu et fabricijs in d.ta cappella sunt et reperiuntur inclusa in 

dicata cappella la mità dela fossa grande che sta fuora de detta cappella Atteso l’altra mità e 

dedotto, manus e del d.to dop.no santulo la quale fossa se ha da sfrattare et cavare il terreno et 

farse il muro divisorio a spese comone di detto baldaxaro et dop.no santulo in qua cappella et 

sic et inbitriata facienda d.te baldaxar possit atque liceat affigere eius arma et insigna ad eius 

electione … hoc modo ducatos quinquaginta in pecunia de contantis et reliquos ducatos 

centum per medium banci ven.li ecc.e s.te m.e Annuntiate huius civitatis neap. … (ASNa, 

Not. Fabrizio Bassi, sch. 141/39, p.180v; Pinto, Ricerca 2013). 
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26.8.1597 - Die vigesimo sexto Mensis Augusti decime Ind.s 1597 neap. Ad preces nobis 

fattas pro parte subscriptus partium accessimus ad ven.le mon.rium s.ti Ligorij maioris 

ordinis s.ti beneditti et dum essemus ibidem et proprie ante cratas ferreas ipsius inventisque 

per nos inibi … n.ri presencia constutus inf.as R.dis abba et monialibus ditti mon.rij V3 donna 

Beatrice carrafa abba, d. Isabella delofredo priora, d. Vittoria barrile decana, donna Paula 

brancatia, d. Cornelia barrile maestra novitias, d. Joanna pignatella, d. Elionora pignatella, d. 

Cornelia pignatella, d. telesa pignatella, d. constanza pignatella, d. Vittoria grisona et d. Julia 

grisona monialibus mon.rij p.ti [n. 11 + 1] … ex una parte et fabritio de sangro de neap. et 

Laura de sangro eius sorore … ex parte altera. Prefate vero partes … coram nobis ditta Laura 

gratia divini … ingressa fuit in mon.rio … seipsum fabritium tenere et possidere … 

inburg.cum quasdam domum magnam in pluribus et diversis inferioribus et superioribus 

consistente cum quibus apotecis sub.tus sitam et positam in regione sedilis Nidi huius civitatis